
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/464/17 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIX/433/17 Rady Gminy Jasienica z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie planowania w budżecie Gminy Jasienica środków finansowych na pomoc zdrowotną dla 

nauczycieli oraz przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy finansowej dla nauczycieli przez Gminę 

Jasienica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1379 z późn. zm.) oraz zgodnie z Uchwałą Nr XLIX/512/10 Rady Gminy Jasienica z dnia 12 października 

2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 234, poz. 3462 z dnia 29.10.201 r.) po konsultacji 

Rada Gminy Jasienica 

uchwala: 

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr XXIX/433/17 Rady Gminy Jasienica z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie  

planowania w budżecie Gminy Jasienica środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz 

przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy finansowej dla nauczycieli przez Gminę Jasienica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Batelt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 lipca 2017 r.

Poz. 4318


		2017-07-17T07:56:53+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




